
Uchwała Nr X/75/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla powiatu 

gostyńskiego” 

 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 13 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ).  

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się przyjąć sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla powiatu 

gostyńskiego”, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


